
№1【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2024256 レトルト非常食 市指定５箇所 令和7年3月31日

(株)幸源
・玄米トマトリゾット
　数量：75箱（1箱50食入）
・玄米カレーリゾット
　数量：75箱（1箱50食入）
・玄米ジューシー
　数量：75箱（1箱50食入）
・玄米エスニックピラフ
　数量：75箱（1箱50食入）

※上記いずれも
・７年保存
・特定原材料等（アレルギー物質）
　28品目不使用
・製造から3カ月以内
・レトルト調理不要食品

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
危機管理防災課

物品
購入

2024257 アルファ米

長野駅東口公園防
災備蓄倉庫、
長野市災害支援
ターミナル

令和7年3月31日

（株）サタケ　マジックライス
　ななこめっつ　五目ご飯
　数量：100箱（1箱50食入）

・７年保存
・特定原材料等（アレルギー物質）
　28品目不使用
・製造から3カ月以内

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
危機管理防災課

物品
購入

2024258
災害用　真空パック　アルミ
毛布

柳町防災拠点倉庫 令和7年3月31日

(抗菌仕様)4層アルミ毛布(NK-2309DE)
　数量：30箱（１箱60枚入）

・寸法：縦1,800mm×横1,050mm(±50mm)
・重量：約225g（1枚あたり）
・材質：
　（表面）PP不織布（目付40g/㎡以上）
　（裏面）抗菌ポリエチレンフィルム
　　　　　(CPE)（目付34g/㎡以上）
・真空パック10年以上保証

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
危機管理防災課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№2【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2024259 緊急用浄水器

昭和小学校防災備
蓄倉庫、
松代小学校防災備
蓄倉庫

令和7年3月31日

大学産業(株)　DASCO DCF-2ERⅡ型
　数量：２台

・付属品：炭酸ガス式貯槽水中和装置
（本体取り付け型）

※同等品不可

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
危機管理防災課

物品
購入

2024260 スクールキャップ
市内小学校及び教
育委員会学校教育
課

令和7年2月21日

来年度新入学児童のスクールキャップ
（野球帽子）
（後頭部及び側頭部メッシュ仕様、あご
ゴム紐・アジャスター付き）

・色：黄色
・数量：3,000個
・サイズ：Ｓ～ＬＬ
・長野市市章入り(青竹色)

※サイズ内訳および学校ごと(約60校)の
配布個数は契約締結後にお知らせします

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

地域・市民生活
部
地域活動支援課

物品
購入

2024261
鬼無里診療所　診断用Ｘ線装
置

国民健康保険
鬼無里診療所

令和7年3月10日

品名：診断用Ｘ線装置
・島津製作所　診断用Ｘ線装置　X'sy
　Anesis A Pack [EZy-Rad Pro]　一式
・同等品不可
・主な機器構成
　Ｘ線撮影台（撮影テーブル保持装置
　一体型）　１台
　制御キャビネット　１台
　制御卓　１台
　Ｘ線管装置　１台ほか

※既存機器の撤去と取付費含む

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

保健福祉部
医療連携推進課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№3【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2024262
鬼無里診療所　デジタル画像
診断システム

国民健康保険
鬼無里診療所

令和7年3月10日

品名：デジタル画像診断システム
・富士フイルム製
 クリニック向けデジタル画像診断シス
テム FCR PRIMA 他 一式
・同等品不可
・主な機器構成
(1) 画像読取装置 FCR PRIMA 本体１台
　 PRIMA 架台1台ほか
(2) 富士画像診断ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ
　 ｻｰﾊﾞｰ C@RNACORE 2TB 仕様PC１台
　 ｸﾗｲｱﾝﾄ C@RNACORE ｸﾗｲｱﾝﾄ仕様PC１台
　 C@RNACORE ﾓﾆﾀｰ 24ｲﾝﾁﾜｲﾄﾞ２台
　 ほか

※既存機器の撤去と取付費含む

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

保健福祉部
医療連携推進課

物品
購入

2024263
戸隠診療所　DICOMゲートウェ
イ

国民健康保険
戸隠診療所

令和7年1月20日

品名：DICOMゲートウェイ
・同等品不可
日本ポラデジタル株式会社製
型式：DICOMゲートウェイExtage PIXIE-
α 一式

※既存のオリンパス内視鏡、及びコニカ
ミノルタ 画像診断ワークステーション
とのシステム設定費用を含む。

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

保健福祉部
医療連携推進課

物品
購入

2024264
大岡歯科診療所　歯科ユニッ
ト

国民健康保険
大岡歯科診療所

令和7年3月10日

品名：歯科ユニット
・同等品不可
・株式会社ヨシダ エクシードＣＬ 一式
・主な機器構成
　エクシードＣＬ 前折れ１型 １台
　ノーマルシート ブルーメタリック
　１台
　トップパネル ノーブルブルー １台
　Dr側跳ね上げ式アームレスト １台
　ほか
 
※既存機器の撤去と取付費含む

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

保健福祉部
医療連携推進課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№4【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

印刷 2024265
令和７年度　健康カレンダー
の印刷

長野市保健所健康
課及び指定場所

令和7年3月26日

令和７年度　健康カレンダーの印刷
・数量 168,000部
・仕様　Ａ４、両面印刷、４色、24頁
・その他
　宛名ラベル等の作成
　概ね50冊以内で、十文字に縛り梱包
　印刷データは、PDF形式で納品

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店及び工場があること

保健福祉部
長野市保健所
健康課

印刷 2024266
令和７年度　各種検診のご案
内の印刷

長野市保健所健康
課及び指定場所

令和7年3月26日

令和７年度　各種検診のご案内の印刷
・数量　　165,000部　(内訳 全戸配布
約160,000部、 配布以外約5,000部)
・仕様　Ａ４、両面印刷、４色、36頁
・その他
　宛名ラベル等の作成
　概ね50冊以内で、十文字に縛り梱包
　印刷データは、PDF形式で納品

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店及び工場があること

 
保健福祉部
長野市保健所
健康課

物品
購入

2024267 資源物収集用ネット袋 長野市　松岡倉庫 令和7年1月17日

・資源物(缶)収集用ネット袋　200枚
　青色　網目6mm×6mm
　底面縦370mm×横370mm 高さ1,050mm
　文字入ﾀｰﾎﾟﾘﾝ製ｼｰﾄ200mm×400mm縫付

・資源物(ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ)収集用ﾈｯﾄ袋　200枚
　緑色　網目6mm×6mm
　底面縦500mm×横500mm 高さ1,500mm
　文字入ﾀｰﾎﾟﾘﾝ製ｼｰﾄ200mm×400mm縫付

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

環境部
生活環境課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№5【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

印刷 2024268
粗大ごみシール（一般用・減
免用）

長野市　松岡倉庫 令和7年2月28日

有料化制度に伴う有料の粗大ごみシール
（一般用）360,000枚
（減免用）8,000枚

・再使用防止加工（切れ込みを入れるな
ど）をするとともに、剥離紙は古紙とし
てリサイクルできる構造にすること
・100枚ずつ紙帯で結束し、20束（2,000
枚）を段ボールで梱包すること
【表面（一般用）（減免用）共通】
・偽造防止加工（コピー防止用すかし文
字入り）をすること
【裏面（一般用）】
・市が指定するごみ処理手数料コード
（バーコード）及び小売店のごみ処理手
数料に関する説明書きを標記すること
【裏面（減免用）】
・裏面右上隅に『20-201』を表記するこ
と
・ごみ処理手数料コード（バーコード）
及び小売店のごみ処理手数料に関する説
明書きは、除く（表記しない）こと

１　格付けは問わない
２　市内に本店及び工場があること

環境部
生活環境課

物品
購入

2024269 牛乳保冷庫
豊野西小学校、
柳原小学校、
篠ノ井西中学校

令和7年3月31日

※納品できる学校
から速やかに納入

牛乳を給食時間まで保冷するための牛乳
保冷庫等（計３台）の購入
・牛乳保冷庫　１台（納入場所：豊野西
小学校）
　有効内容積：約600L
　外形寸法：W約750×D約800×H約
1,970mm
・牛乳保冷庫　２台（納入場所：柳原小
学校、篠ノ井西中学校）
　有効内容積：約1,800L
　収納ケース数：72箱
　外形寸法：W約1,800×D約900×H約
1,970mm

・単相100V、省エネタイプ、扉施錠可能
構造
・既存牛乳保冷庫の撤去・処分費を含む
・据付、試運転、学校職員への取扱方法
の説明を含む

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

教育委員会
保健給食課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№6【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2024270
（第四）コンテナ用旋回式
キャスター

第四学校給食セン
ター

令和6年12月13日

コンテナ用旋回式キャスター　260個

・ハンマーキャスター
　４２０Ｓ―ＵＢ１５０

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

教育委員会
保健給食課
第四学校給食セ
ンター

物品
購入

2024271 急速ろ過材
浄水課　夏目ケ原
浄水場

令和7年3月31日

急速ろ過材　一式

①アンスラサイト　14立米
　有効径：1.2mm　均等係数：1.5以下
②マンガン砂（次亜浸漬品） 17.5立米
　有効径：0.6mm　均等係数：1.5以下
③珪砂　17.5立米
　有効径：0.6mm　均等係数：1.5以下
④支持砂利　3.5立米
　粒径：2～4mm
⑤支持砂利　3.5立米
　粒径：4～6mm
⑥支持砂利　3.5立米
　粒径：6～15mm
⑦支持砂利　3.5立米
　粒径：15～20mm

１　格付けはA級であること
２　市内に本店又は委任先があること

上下水道局
浄水課

物品
購入

2024272
消防局　緊急消防援助隊用レ
インウエア

消防局警防課 令和7年3月28日

➀レインウェアジャケット　30着
　モンベル社製　ストームクルーザー
ジャケット　Men's ＃1128615
　サイズ：M～XL　カラー：レッド
②レインウェアパンツ　30着
　モンベル社製　ストームクルーザー
パンツ　Men's ＃1128562
　サイズ：M～XL　カラー：ブラック

※名入れあり

１　格付けは問わない
３　市内に本店又は委任先があること

消防局
警防課

物品
購入

2024273
消防局　緊急消防援助隊用防
寒着

消防局警防課 令和7年3月28日

防寒着ジャケット　30着
　モンベル社製　シャルモパーカ
　Men's ＃1102551
　サイズ：L・XL　カラー：オレンジ

※名入れあり

１　格付けは問わない
４　市内に本店又は委任先があること

消防局
警防課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№7【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2024274
廃校施設の利活用実態調査と
分析業務委託

長野市大字鶴賀緑
町

契約日
～

令和7年3月11日

今後の本市の廃校施設の活用の方向性を
検討していく上での１つのエビデンスと
するため、他自治体の廃校の利活用事例
を収集し、傾向や特徴を分析する業務

１　格付けは問わない
２　県内に本店又は委任先があること

総務部
公共施設マネジ
メント推進課

業務
委託

2024275
第五次総合計画推進のための
市民アンケート調査実施及び
結果集計業務

長野市大字鶴賀緑
町

契約日
～

令和7年3月31日

第五次長野市総合計画推進に必要な施策
等の進捗管理に用いるアンケート指標の
実績値を把握するための調査

＜市民調査アンケート概要＞
　調査対象者：6,000人
　（18歳以上の長野市民／無作為抽出）
　調査結果の集計・報告書の作成

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　令和元年度以降に、国及び本市を
含む他の地方自治体が発注した同様の
業務を２回以上受注した実績を有する
こと

※上記３を証する資料（契約書等の写
し）を提出すること

企画政策部
企画課

業務
委託

2024276
ふれあい福祉センターエレ
ベーター更新工事に伴う介助
業務委託

長野市大字鶴賀緑
町

契約日
～

令和7年3月12日

ふれあい福祉センターエレベーター更新
工事に伴い、エレベーター停止期間中の
施設利用者等のうち、階段の昇降が困難
な者等に対する可搬型階段昇降機を用い
た介助業務
・業務にあたっては、可搬型階段昇降機
１台を用意し、操作のため、介助員２名
を配置する
・介助員は、可搬型階段昇降機を用い
て、対象者を目的のフロアに送り届ける
とともに、車椅子及び手荷物の運搬等を
行う

＜参考製品＞
　可搬型階段昇降機：ZAM-LIFT ZL01
　（株式会社ゼンドーアシストマネジメ
ント）

１　格付けは問わない
２　本店等の所在地は問わない
３　階段昇降機の操作に必要な講習を
受講していること
４　元請けとして、国又は地方自治体
で同様の業務を行った実績があること

※上記３及び４を証する資料（受講証
及び契約書等の写し）を提出すること

保健福祉部
福祉政策課

業務
委託

2024277
資源再生センター資源化施設
コンプレッサー点検整備委託

長野市松岡二丁目
契約日
～

令和7年2月28日

資源再生センター資源化施設・プラス
チック圧縮梱包施設にあるコンプレッ
サー計５台を整備計画に基づき点検整備
を行う

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

環境部
生活環境課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№8【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2024278
令和６年度長野市宇宙フェス
タ企画運営業務委託

長野市立博物館
契約日
～

令和7年3月31日

長野市内の小中学生とその保護者を対象
に、宇宙への関心を高めるため、宇宙の
展示や講演会・ワークショップ、宇宙関
連グッズの販売等を実施する

※開催日：令和7年3月7日～3月9日

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店があること
３　令和４年度以降に、国又は地方自
治体から本件と類似する事業を受託
し、履行した実績を有すること

※上記３を証する資料（契約書等の写
し）を提出すること

経済産業振興部
イノベーション
推進課

業務
委託

2024279
ながのこども館SNS広告制作業
務委託

長野市大字鶴賀緑
町

契約日
～

令和7年3月14日

① 広告配信
Instagram、YouTube及びGPSによる位置
情報を活用したインターネット広告を実
施するもの
・アクセス数、ユーザー数及び属性、PV
数の集計を行い、訴求効果を検証し分析
する
・対象とする地域のターゲットに向けて
多くの露出を行い、認知度を高める
　
② 広告物等制作
・インターネット広告を実施するにあた
り必要となる広告を制作する
・発注者が提供する動画素材をもとに、
画面比率等インターネット配信のために
必要なデータの最適化を実施する

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

都市整備部
公園緑地課

業務
委託

2024280
鶴賀地区埋設物状況調査業務
委託

長野市大字鶴賀
契約日
～

令和7年1月31日

埋設物状況調査　15か所

※市有地における既存埋設物の有無を試
験掘削により目視確認するもの

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　土木工事業またはとび・土木工事
業について、特定建設業又は一般建設
業の許可を有していること

※上記３を証する資料（建設業許可通
知書等の写し）を提出すること

都市整備部
市街地整備課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№9【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2024281
中条地区ほかポンプ保守点検
業務委託

長野市中条　ほか
契約日
～

令和7年2月28日

長野市上下水道局所管のポンプ場等のポ
ンプの機能維持を図るため機器の保守点
検及び調整を行う

ポンプ保守点検 19施設　44台
・中条地区　　　6施設　ポンプ15台
・信州新町地区　8施設　ポンプ22台
・大岡地区　　　5施設　ポンプ 7台

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　令和２年以降に水道施設のポンプ
導入実績またはポンプ保守点検業務委
託の実績があること。

※上記３を証する資料（契約書等の写
し）を提出すること。

上下水道局
水道維持課

業務
委託

2024282
七二会・信更地区残塩計保守
点検業務委託

長野市七二会戊
ほか

契約日
～

令和7年3月28日

残留塩素計の機能維持を図るため、機器
の点検調整と消耗部品の交換を実施し、
併せて劣化及び摩耗などについて技術的
評価を行う

・無試薬形残留塩素計（FC400G） 25台
　内訳　七二会地区　２か所
　　　　信更地区　　３か所

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　本件の保守点検対象となる水質計
器は横河電機株式会社製であり、交換
部品が定められていることから、当該
設備メーカーの純正部品を取り扱える
こと、及び水質計器の純正部品交換実
績があること

※上記３を証する資料（取り扱い及び
実績を証する）の写しを提出すること

上下水道局
水道維持課

業務
委託

2024283
西条浄水場ほか水質計器保守
点検業務委託

長野市松代町西条
ほか

契約日
～

令和7年3月31日

西条浄水場ほか施設における次の水質計
器の保守点検及び部品交換　一式

・無試薬形遊離塩素計　５台
・表面散乱形濁度計　３台
・色度計　２台
・浄水濁度計　２台（水道機工株式会社
製の機器であり、メーカー工場整備を行
うもの）

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること
３　本件の保守点検対象となる水質計
器は、浄水濁度計を除き、横河電機株
式会社製であることから、同社の純正
部品の交換等の取扱いが可能であるこ
と。また、平成26年度以降に元請けと
して水道施設における同社製の水質計
器の保守点検又は設置実績を有するこ
と

※上記３を証する資料として、横河電
機株式会社製の純正部品の取り扱いが
可能であることを証する資料（交換実
績を証する契約書、代理店証明書等の
写し）及び平成26年度以降の同社製の
水質計器の保守点検等の実績を証する
資料（契約書等の写し）を提出するこ
と

上下水道局
浄水課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№10【10月８日（火） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：10月15日（火）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2024284
水道関係資材価格調査業務委
託

長野市内一円
契約日
～

令和7年3月14日

令和７年４月１日から適用する水道資材
単価の価格調査

・調査項目数　約1,600

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない
３　過去に、国又は地方自治体が発注
する同様の調査業務の実績があること

※上記３を証する書類（契約書等の写
し）を提出すること

上下水道局
水道整備課

業務
委託

2024285 下水道資材価格調査委託 長野市内一円
契約日
～

令和7年3月14日

令和７年４月１日から適用する下水道資
材単価の価格調査

・調査項目数　約400

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない
３　過去に、国又は地方自治体が発注
する同様の調査業務の実績があること

※上記３を証する書類（契約書等の写
し）を提出すること

上下水道局
下水道整備課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL：026-224-7035）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。


